
*300000001354427* 
*300000001354427*                   . 

 

 

J&T Banka, a. s., Pobřežní 297/14, 186 00 Praha 8, Česká republika, tel.: +420 800 707 606, fax: +420 221 710 211, info@jtbank.cz, www.jtbank.cz 
IČ: 47115378, DIČ: CZ699000619, zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 1731, SWIFT: JTBPCZPP 

 

Přistoupení k emisním podmínkám 
 
 
My, Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., se sídlem Školní 999/6, 43001 Chomutov, IČ: 64053466, zapsaná v 
obchodním rejstříku, který vede Ústí nad Labem, spisová značka B 781, podpisem tohoto prohlášení o přistoupení k 
Emisním podmínkám ze dne 20.7.2009, pro směnky vystavené společností J&T Private Equity B.V., se sídlem Schiphol 
Boulevard 307, Toren C-4, 1118 BJ Schiphol, Holandsko (dále jen "Emitent") (dále jen "Emisní podmínky") přistupujeme k 
Emisním podmínkám. 

Tímto prohlašujeme a potvrzujeme, že jsme si vědomi skutečnosti, že podpisem tohoto prohlášení o přistoupení k 
Emisním podmínkám se ve smyslu Emisních podmínek stáváme Investorem. Tímto se zavazujeme dodržovat veškeré 
povinnosti vyplývající Investorovi z Emisních podmínek. Prohlašujeme, že jsme se důkladně seznámili s Emisními 
podmínkami, porozuměli jsme jejich obsahu, zejména jsme porozuměli povinnostem vyplývajícím Investorovi z vystavení 
směnky na jeho řad, a zavazujeme se poskytovat veškerou součinnost nutnou pro naplňování jednotlivých ustanovení 
Emisních podmínek. Zejména se zavazujeme, zjistí-li se, nebo stane-li se určité ustanovení Emisních podmínek neplatné, či 
jinak vadné, nebo nedostatečné, poskytnout Emitentovi a společnosti J&T BANKA, a.s., sídlem Pobřežní 297/14, 186 00 
Praha 8, IČ: 47115378, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, spisová značka B 1731, (dále jen 
"Administrátor") takovou součinnost, aby bylo možné nahradit takové neplatné nebo vadné ustanovení ustanovením 
novým bezvadným, které bude svým obsahem a účelem původnímu ustanovení nejbližší. 

Dále prohlašujeme, že jsme si vědomi skutečnosti a souhlasíme s tím, že Administrátor poskytl Emitentovi v souvislosti 
s emisí směnek dle Emisních podmínek služby související s emisí a umisťováním těchto směnek. Tímto bereme na vědomí 
možný střet zájmů Administrátora při současném poskytování služeb Emitentovi při emisi směnek a jejich umisťováním na 
základě Komisionářské smlouvy uzavřené mezi námi a Administrátorem.  

Všechna slova a slovní spojení, která začínají velkými písmeny a která nejsou definována v tomto Přistoupení k emisním 
podmínkám, mají význam jako v Emisních podmínkách, platných ke dni podpisu této listiny. 

Na důkaz souhlasu se shora uvedenými prohlášeními připojujeme své podpisy.  
 

Praha dne _____________________ 
 
 
 
 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
Ing. Petr Maxa 
Funkce: na základě plné moci 
 

 

   


